
Tabela A ao Cron. com 1 Desmpate ao Cron.

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova III - 1,10 m
Ordem de Entrada

Art. FEP 238.2.2
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Qlass de Moran 3946
- 1184 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Streik 1563
- 3146 SIZENANDO MARINHO CUNHA

Santana 0595 2013
- ??? RUI MANUEL MENDES CRUZ

3 203

P TOE ID P T
P INICIAL DESEMPATE

Cavaleiro

sábado, 27 de Novembro de 2010

1 201 Duarte Canavarro

2 202 Ricardo Esteves

Maria Rocha
- ??? RUI MANUEL MENDES CRUZ

Casillias 5459
- 5947 JOSE CARLOS COELHO

Venus 4528
- 229 LUZIA MARIA FERNANDES DIOGO SERENO

Quintos du Rouet 5349
- 1593 PEDRO SILVA ROCHA

Ribamar das Ramadas 106
- 11615 NA MARIA SILVA FERREIRINHA PINTO SANTAREM

Optimus 4437
- 8531 MANUEL OLIVEIRA LOPES ABELHA

5 205

4 204

8 208

7 207

6 206

Luzia Sereno

Jose Carlos Coelho

Susana Carneiro

Diogo Ferreirinha P Santarem

Pedro Silva Rocha

Hulban du Haul 246
- 2899 EXPRODOURO - SOC. IMOBILIARIA, SA

Idris du Vallage 338
- 168 JOSÉ DOMINGOS CONCEIÇÃO CORREIA

Aron 141 2996
- 198 MARIA FERNANDA RODRIGUES SANTOS

Xalico do Rio ???
- 15915 #N/D

Al-Zarine do Cabo 4874
- 1184 JOSE CANAVARRO E FILHOS, LDA.

B i  d'Ei

13 216

12

209

215

11 213

Joao Pessoa Jorge

10 210

9

Luis Filipe Costa

Joao Castro Lima

Luis Catalao Fonseca

Duarte Canavarro

Mi l Pi t  SBonina d'Eiro 5299
- 631 LUIS VITORINO SOARES

Luigi 4192
- 7995 CARLOS MANUEL FERNANDES

Ulysses do Ledouro 2316
- 4625 ABILIO CUNHA AGUIAR

Napoleao TSARH 297
- 164 ANTONIO A. RIBEIRO SOUSA

Guys de Fougere 5181
- 379
Oslo 257 Francisco Valente

17 220

18 221

16 219

15 218

14 217

Alberto Leite Rodrigues (Cap)

Jose Manuel Sacramento

Cristina Aguiar

Ibrahim Mesrati

Miguel Pinto Soares

Oslo 257
- 7055 FERNANDO MANUEL PEREIRA SOUSA SERODIO

Naomi 4289
- 10333 ANTONIO CONDE

Xeta 4920
- 10577 MANUEL ANTONIO AMARAL RODRIGUES

Qualidade 1585
- 1335 #N/D

Vesuvio 4738
- 11543 DELMIRA FIGUEIREDO LOPES

Incógnito 16624 227

23 226

21 224

22 225

20 223

19 222 Francisco Valente

Rui Prata de Melo

Francisco Pinto Sousa

Teresa Guimaraes

Rafael Guimaraes Rodrigues

Pedro Conde

Incógnito 166
- 302 RUI ANTONIO PRATA MELO

Valette dos Canedos 3061
- 1386 JOAO SANTOS

Riviera da Amieira 3334
- 12568 PEDRO SOARES GODINHO

Odalisca 1474
- 2307 RUI ALMEIDA

Accord 4921
- 298 MARIA JOAO TEIXEIRA QUEIROZ

Java des Plants 681

27 230

29 232

28 231

25 228

26 229

24 227

Antonio Portela Carneiro

Pedro Guilherme Marques

Afonso Costa

João Barros

Rui Prata de Melo

Margarida Carvalho Sousa
- 10411 ANA RITA CORREIA

Quinette Vendeenne 4272
- 198 JOSE MARIA SALVAÇAO BARRETO

L'Idole de Yevres 3774
- 13680 ANA CLAUDIA RIBEIRO MATOS

Agatha d'Eiro 5300
- 631 LUIS VITORINO SOARES

32 239 Miguel Pinto Soares

31 238 Ana Sofia Ramos 

29 232

30 235 Luis Filipe Costa

g
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P TOE ID P T
P INICIAL DESEMPATE

Cavaleiro

sábado, 27 de Novembro de 2010

Hugo des Bruyeres II 1255
- 6696 RINOSTART

Zeta da Deveza 5001
- 1376 GONÇALO MANUEL TEIXEIRA A. SILVA

Felix ???
- 12492 #N/D

Gonçalo Laurent

240

35 242

34 241

Pedro Paes Cardoso33

Joao Almeida Silva

- 12492 #N/D

Violino 2896
- 9544 DUNJA MILICIC

Margarida Milicic36 243
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